
 

ГІРСЬКА СІЛЬСЬКА РАДА 
БОРИСПІЛЬСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

РІШЕННЯ 

 
25 червня 2021року         № 192 
 
Про внесення змін до рішення виконавчого комітету № 96 від 26.04.2021 
«Про визначення місць для розміщення контейнерів та контейнерних 
майданчиків на території населених пунктів Гірської сільської ради» 
 
 

Відповідно до ч. 6 ст. 59 Закону України «Про місцеве самоврядування в 
Україні», виконавчий комітет Гірської сільської ради 
 

ВИРІШИВ: 
 
1.  Внести зміни до рішення виконавчого комітету Гірської сільської ради 

№ 96 від 26.04.2021 «Про визначення місць для розміщення контейнерів та 
контейнерних майданчиків на території населених пунктів Гірської сільської 
ради», замінивши в додатку 1 до рішення виконавчого комітету від 26 квітня 
2021 року № 96 адресу розміщення контейнерного майданчика в с. Мартусівка 
з «Шкільна, 1» на «Шкільна/Мойсеєва». 

2.  Контроль за виконанням даного рішення покласти на виконавчий 
комітет Гірської сільської ради. 

 
 
 
Сільський голова        Роман ДМИТРІВ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


